21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    09.07.2019                № 46
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 30.03.2012 № 16 «Об организации и осуществлении муниципального контроля органами местного самоуправления Великоустюгского муниципального района»

Руководствуясь статьёй 21 Устава Великоустюгского муниципального района,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великоустюгской Думы от  30.03.2012 № 16 «Об организации и осуществлении муниципального контроля органами местного самоуправления Великоустюгского муниципального района» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приложения 9 к решению изложить в новой редакции:

«2. Консультант отдела земельных ресурсов комитета по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                              А.В. Кузьмин